Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN MIGUELITO, INTIBUCA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: ELMER.REYES

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/10/2023

31/10/2023

@ SAMI

Emision: 06/11/2023
Hora: 08:25 a.m.
Pagina: 1 de 3

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

06/11/2023 08:25:54 a.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
YERY KORIXA REYES REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

10141997001731

Servicio de Administracion de Rentas gn19017898978

(SAR)

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ROSMERY SARAHI PINEDA
VASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NICOLAS REYES REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JULIO CESAR REYES HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JUAN VASQUEZ REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
BRAULIO VASQUEZ REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE WILFREDO REYES MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARVIN JOSUE PEREZ PERDOMO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALEJANDRO AMAYA BENITEZ
ALEJANDRO AMAYA BENITEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

10011998003112

1014197700030

1014197000007

1014197600130

1014197800072

1014196600073

13051997003141

10142008001801
10142008001801

EXPEDIENTE

5084

5079

5124

5132

5134

5137

5140

5141

5085

5111
5111

12/10/2023

10/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

16/10/2023

17/10/2023
17/10/2023

8,000.00

5,625.00

23,625.00

23,625.00

27,000.00

23,625.00

23,625.00

23,625.00

7,000.00

5,000.00
5,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN MIGUELITO, INTIBUCA <
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM l
S~

USUARIO: ELMER.REYES

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/11/2023

Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:25 a.m.

Honduras C.A. 01/10/2023 Al: 31/10/2023 Pagina: 2 de 3

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

12100 - Sueldos Basicos CAMILO REYES REYES 10051977000581 5114 17/10/2023 15,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales MARIA MAGDALENA GOMEZ REYES 10161996001251 5138 20/10/2023 5,000.00

Total: 195,750.00

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL SAN 10149002429979 503 26/10/2023 9,500.00
MIGUELITO INTIBUCA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL SAN 10149002429979 503 26/10/2023 9,200.00
MIGUELITO INTIBUCA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL SAN 10149002429979 503 26/10/2023 9,000.00
MIGUELITO INTIBUCA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL SAN 10149002429979 503 26/10/2023 12,000.00
MIGUELITO INTIBUCA

11100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL SAN 10149002429979 503 26/10/2023 10,000.00
MIGUELITO INTIBUCA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL SAN 10149002429979 503 26/10/2023 9,200.00
MIGUELITO INTIBUCA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL SAN 10149002429979 503 26/10/2023 9,500.00
MIGUELITO INTIBUCA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL SAN 10149002429979 503 26/10/2023 9,200.00
MIGUELITO INTIBUCA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL SAN 10149002429979 503 26/10/2023 9,200.00
MIGUELITO INTIBUCA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL SAN 10149002429979 503 26/10/2023 9,900.00
MIGUELITO INTIBUCA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL SAN 10149002429979 503 26/10/2023 11,000.00
MIGUELITO INTIBUCA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL SAN 10149002429979 503 26/10/2023 9,500.00
MIGUELITO INTIBUCA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL SAN 10149002429979 503 26/10/2023 15,000.00
MIGUELITO INTIBUCA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL SAN 10149002429979 503 26/10/2023 28,000.00
MIGUELITO INTIBUCA

Total: 160,200.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
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Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/11/2023
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
Total Clase Objeto: 355,950.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y DARWIN CRISTOBAL GONZALES 10011992003572 5165 30/10/2023 4.990.03
Bebidas ARRIAGA '

Total: 4,990.03

Total Clase Objeto: 4,990.03

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina INVERSIONES EL ARADO S. DE R.L. 13019002431276 5107 17/10/2023 2,200.00
35620 - Diésel INVERSIONES EL ARADO S. DE R.L. 13019002431276 5107 17/10/2023 35,858.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina ENE/ESEIS\'\;ES LA FORTALEZA S. DE  10019019096750 5117 17/10/2023 4,843.00
35620 - Diésel ;NE/ESEICO\'\;ES LA FORTALEZA S. DE  10019019096750 5117 17/10/2023 7,158.72

Total: 50,059.72

Total Clase Objeto: 50,059.72
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